

inra mot Kungl. Maj:ts förslag, anmäla, att riksdagen medgivit, att statsbidrag (*sjukvårdsbidrag*) för understöd, som erkänd sjukkassa utgivit i form av ersättning för medlems utgifter till av läkare föreskrivna sjukvårdande åtgärder, må utgå enligt samma grunder, som gälla i fråga om statsbidrag för läkarvård.

Stockholm den 21 maj 1935.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 227.

Godkänd av första kammaren den 21 maj 1935.

Godkänd av andra kammaren den 18 maj 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående statsbidrag till vissa landsting för av dem disponerade vårdplatser å folksanatorierna.

(Statsutskottets utlåtande nr 101.)

Till Konungen.

Beträffande Kungl. Maj:ts till riksdagen avlåtna, den 8 mars 1935 dagtecknade proposition, nr 214, angående statsbidrag till vissa landsting för av dem disponerade vårdplatser å folksanatorierna får riksdagen, som vid prövning av Kungl. Maj:ts förevarande förslag funnit sig böra bifalla det samma, anmäla att riksdagen

I. medgivit, att Kungl. Maj:t må — utan hinder av gällande bestämmelser om statsbidrag till driftkostnaderna vid tuberkulossjukvårdsanstalter — för tiden från och med den 1 juli 1935 till och med den 30 juni 1936 från förslagsanslaget till bidrag till driftkostnaderna för tuberkulossjukvårdsanstalter bevilja

dels *Gotlands läns landsting* statsbidrag med 1 krona 75 öre för högst 40 vårdplatser å de under jubileumsfondens förvaltning stående sanatorierna,

dels *Västernorrlands läns landsting* statsbidrag med samma belopp för högst 25 vårdplatser å nämnda sanatorier,

dels ock *landstingen i Kalmar läns norra och södra landstingsområden* statsbidrag med samma belopp för tillhoppa högst 15 vårdplatser å berörda sanatorier,

allt per dag och patient, för vilken icke uttages högre dagavgift än 1 krona;

II. föreskrivit, att för åtnjutande av dessa bidrag skola i tillämpliga delar gälla de allmänna bestämmelserna om statsbidrag till tuberkulossjukvårdsanstalternas driftkostnader ävensom de särskilda föreskrifter, som må av Kungl. Maj:t meddelas.

Stockholm den 21 maj 1935.

Med undersåtlig vördnad.
